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Pinol - krem ochronny przeciw odleżynom

   

  

Krem ochronny przeciw odleżynom Pinol to produkt dedykowany do pielęgnacji osób
narażonych na wystąpienie odleżyn, w szczególności pacjentom długotrwale
przebywających w łóżku. Krem ochronny Pinol doskonale sprawdzi się również jako
preparat łagodzący odparzenia i otarcia. Pinol krem ochronny przeciw odleżynom to
całkowicie bezpieczny, przebadany dermatologicznie produkt. Dedykowany jest nawet
do pielęgnacji skóry atopowej i alergicznej, wrażliwej (spełnia wymagania Skin
Compatibility Test). Doskonale pielęgnuje i zabezpiecza skórę narażoną na podrażnienia
i odleżyny. Zawarty w kremie Pinol cynk tworzy barierę ochronną i zabezpiecza skórę
przed wilgocią, delikatnie ją wysuszając.
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Krem ochronny przeciw odleżynom Pinol to także bogactwo naturalnych składników
wspomagających codzienną pielęgnację osób chorych. Zawarte w nim oleje z rokitnika,
nagietka i aloesu działają przeciwzapalnie i przyspieszają regenerację naskórka oraz
wzmacniają naczynia krwionośne. Lanolina doskonale odbudowuje barierę lipidową i
sprawia, ze skóra jest bardziej elastyczna i delikatna w dotyku. Pinol krem ochronny
przeciw odleżynom to doskonałe wsparcie w profilaktyce przeciwodleżynowej. Codzienne
stosowanie zdecydowanie zmniejsza ryzyko wystąpienia odleżyn i odparzeń. Delikatna
konsystencja kremu sprawia, że jest łatwy do rozprowadzenia, wydajny i szybko się
wchłania. Krem Pinol zalecamy do stosowana na przemian z płynem Pinol. Opakowanie
zawiera 100 ml kremu.

Działanie kremu Pinol:

-doskonale pielęgnuje i regeneruje skórę narażoną na powstawanie odleżyn, odparzeń i
otarć
-zawarte w kremie naturalne oleje z rokitnika, nagietka i aloesu działają przeciwzapalnie,
przyspieszają regenerację skóry.
- olej z aloesu wzmacnia naczynia krwionośne.
- olej z drzewa herbacianego zapewnia właściwości bakteriobójcze, przeciwgrzybicze i
antywirusowe.
- alantoina pobudza ziarninowanie skóry a olej jojoba sprawia, że skóra jest odpowiednio
nawilżona i wygładzona.
- delikatna konsystencja kremu to zasługa lanoliny, która odbudowuje barierę lipidową
skóry i sprawia, że skóra staje się bardziej elastyczna i miękka w dotyku.
- Cynk tworząc barierę ochronną zabezpiecza skórę przed wilgocią czyniąc ją bardziej
odporną na uszkodzenia.
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